
77929-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 77929-2024 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane – Budowa, przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania obiektów 
Zajezdni Tramwajowej przy ul. Toruńskiej 278 w Bydgoszczy – Etap 1.
OJ S 26/2024 06/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Bydgoszcz
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa, przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania obiektów Zajezdni 
Tramwajowej przy ul. Toruńskiej 278 w Bydgoszczy – Etap 1.
Opis: Przedmiotem inwestycji jest przebudowa i rozbudowa Zajezdni Tramwajowej, na którą 
składa się budowa, przebudowa i rozbudowa obiektów budowlanych oraz infrastruktury 
technicznej związanej z funkcjonowaniem zajezdni wraz rozbiórkami obiektów budowlanych i 
infrastruktury technicznej. Zakres rzeczowy inwestycji w Etapie 1 obejmuje: przebudowę sieci 
uzbrojenia terenu (przyłącza i instalacje na obszarze projektowanego nowego 
zagospodarowania zajezdni), w tym: wodociągowe, kanalizacji deszczowej i sanitarnej, 
ciepłownicze, energetyczne i trakcyjne; budowę budynku stacji transformatorowo-trakcyjnej 15
/0,6 kV (z wyposażeniem oraz pomieszczeniami portierni); przebudowę i rozbudowę układu 
torowo-sieciowego oraz drogowego; budowę budynku tokarki podtorowej z wyposażeniem; 
budowę budynku myjni tramwajów z proekologicznym wyposażeniem technologicznym; 
budowę budynku dyspozytorni ruchu; rozbiórki obiektów budowlanych i infrastruktury 
technicznej.
Identyfikator procedury: 68411c86-cd8f-461a-8c21-1c1ab4673aa4
Poprzednie ogłoszenie: 142841-2023
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.2023.E
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bydgoszcz
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: nie dotyczy

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 93 922 206,39 PLN

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/77929-2024


77929-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje dodatkowe: 1. Inwestycja jest finansowana ze środków Zamawiającego oraz 
dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych. Zamawiający uzyskał Wstępną Promesę dotyczącą dofinansowania. 2. 
Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w 
zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 
95 ustawy obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty środowiskowe
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp – tekst jedn. Dz.U. z 
2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Zamawiający udziela zamówienia w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 132 uPzp, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o 
zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Budowa, przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania obiektów Zajezdni 
Tramwajowej przy ul. Toruńskiej 278 w Bydgoszczy – Etap 1.
Opis: Przedmiotem inwestycji jest przebudowa i rozbudowa Zajezdni Tramwajowej, na którą 
składa się budowa, przebudowa i rozbudowa obiektów budowlanych oraz infrastruktury 
technicznej związanej z funkcjonowaniem zajezdni wraz rozbiórkami obiektów budowlanych i 
infrastruktury technicznej. Zakres rzeczowy inwestycji w Etapie 1 obejmuje: przebudowę sieci 
uzbrojenia terenu (przyłącza i instalacje na obszarze projektowanego nowego 
zagospodarowania zajezdni), w tym: wodociągowe, kanalizacji deszczowej i sanitarnej, 
ciepłownicze, energetyczne i trakcyjne; budowę budynku stacji transformatorowo-trakcyjnej 15
/0,6 kV (z wyposażeniem oraz pomieszczeniami portierni); przebudowę i rozbudowę układu 
torowo-sieciowego oraz drogowego; budowę budynku tokarki podtorowej z wyposażeniem; 
budowę budynku myjni tramwajów z proekologicznym wyposażeniem technologicznym; 
budowę budynku dyspozytorni ruchu; rozbiórki obiektów budowlanych i infrastruktury 
technicznej.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.2023.E

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów 

, budowlanych; roboty ziemne 45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę 
, , i roboty ziemne 45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu 45210000 Roboty 

, , budowlane w zakresie budynków 45223300 Roboty budowlane w zakresie parkingów
, , 45232220 Roboty budowlane w zakresie podstacji 45234116 Budowa torów 45234121 

, , Roboty w zakresie kolei tramwajowej 45234126 Roboty związane z liniami tramwajowymi
, , , 45262300 Betonowanie 45262310 Zbrojenie 45262410 Wznoszenie konstrukcji budynków

, 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz 
, , instalacji elektrycznych 45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego 45311200 

, Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 45330000 Roboty instalacyjne wodno-
, , kanalizacyjne i sanitarne 45331100 Instalowanie centralnego ogrzewania 45332000 Roboty 

, instalacyjne wodne i kanalizacyjne 45316000 Instalowanie systemów oświetleniowych 
i sygnalizacyjnych

Miejsce realizacji



77929-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Miejscowość: Bydgoszcz
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: nie dotyczy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Okres obowiązywania: 26 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 93 922 206,39 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady
Opis: okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: Ustawa z dnia 
11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp – tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 
ze zm.) DZIAŁ IX Środki ochrony prawnej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miasto Bydgoszcz
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miasto Bydgoszcz
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 96 658 320,00 PLN



77929-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: MIRBUD S.A.
Podwykonawcy zwycięzcy:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RAJBUD Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: MIRBUD S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 96 658 320,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WZP.271.1.2023.E
Data zawarcia umowy: 01/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Informacje statystyczne:
Podsumowanie odwołań otrzymanych przez nabywcę:
Liczba odwołujących się: 1
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Bydgoszcz
Numer rejestracyjny: 092351297
Adres pocztowy: ul. Jezuicka 1  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-102
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Joanna Woźniewska - Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl
Telefon: +48 525858046
Faks: +48 525858273
Adres strony internetowej: www.bydgoszcz.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
http://www.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz


77929-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587701
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: MIRBUD S.A.
Numer rejestracyjny: 8361702207
Adres pocztowy: ul. Unii Europejskiej 18  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@mirbud.pl
Telefon: +48 46 833 98 28
Adres strony internetowej: https://mirbud.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mirbud.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RAJBUD Sp. z o.o.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:sekretariat@mirbud.pl
https://mirbud.pl
https://mirbud.pl


77929-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: 190390960
Adres pocztowy: ul. Szymbarskich Zakładników 22  
Miejscowość: Szymbark
Kod pocztowy: 83-315
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: rajbud@rajbud.eu
Telefon: +48 533 314 138
Adres strony internetowej: https://www.rajbud.eu/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.rajbud.eu/
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bf65bf25-9c65-4c6a-bb92-e174192ed378 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 03/02/2024 19:09:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 77929-2024
Numer wydania Dz.U. S: 26/2024
Data publikacji: 06/02/2024

mailto:rajbud@rajbud.eu
https://www.rajbud.eu
https://www.rajbud.eu

